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

Overflater på innvendige vegger (Bad / Kjeller)

Overflater på innvendig himling (Bad / Kjeller) – utbedring estimert til kr. 50 000 – 100 000,-

Overflater på innvendig himling (Bad / Kjeller) – utbedring estimert til kr. 50 000 – 100 000,-

Utstyr for sanitærinstallasjoner (Bad / Kjeller)

Elektrisk oppvarming (Bad / Kjeller)

Ventilasjon (Bad / Kjeller)

Hulltaking bad (Bad / Kjeller)

Utstyr for sanitærinstallasjoner (Vaskerom / Kjeller)

Ventilasjon (Vaskerom / Kjeller)

Hulltaking vaskerom (Vaskerom / Kjeller)

Overflater på innvendige gulv (Bad / 1. etasje) – utbedring estimert til kr. 150 000 – 300 000,-

Overflater på innvendige vegger (Bad / 1. etasje) – utbedring estimert til kr. 150 000 – 300 000,-

Fundamenter – utbedring estimert til kr. 100 000 – 200 000,-

Rom under terreng – utbedring estimert til kr. 250 000 – 500 000,-

Drenering – utbedring estimert til kr. 150 000 – 300 000,-

Utvendig kledning – utbedring estimert til kr. 100 000 – 200 000,-

Etasjeskiller – utbedring estimert til kr. 50 000 – 100 000,-

Utvendig beslag – utbedring estimert til kr. 10 000 – 70 000,-

Vinduer – utbedring estimert til kr. 50 000 – 150 000,-

Totalestimat utbedringer: kr. 1 260 000 – 2 620 000,-
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Befaring og eiendomsopplysninger

Rapportdata

Kunde: Veronica Essajee

Befaring/tilstede: Leieboer: Harald Oziel Østrem Moberg Takstmann: Kenneth Nielsen Bygg konsulent: Morten
Wigum Opplysninger er gitt av Eier og leieboer på befaringsdag 14.01.2025 Opplysninger
hentet fra Ambita 14.01.2025

Eiendomsopplysninger

Eiend.betegnelse: Enebolig

Beliggenhet: Ligger ved loddefjord gravplass. Med nærhet til dagligvare og offentlig transport.

Om tomten: Relativt flat tomt, med gruset innkjørsel, ellers grovplanert areal. Eiendommen er tilknyttet
privat vei med parkering på tomten. Eiet tomt / 1263 kvm

Tilknytning vann: Eiendommen er tilknyttet offentlig vann via private stikk- og fellesledninger, ifølge Bergen
kommune.

Tilknytning avløp: Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via private stikk- og fellesledninger, ifølge
Bergen kommune.

Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 4601 Bergen Gnr: 123 Bnr: 240

Eiet/festet: Eiet

Areal: 1 263,00 m2

Hjemmelshaver: Øverland Haakon Vevatne, Essajee Veronica

Adresse: Loddefjordveien 400 , 5179 Loddefjord

Kilder og vedlegg

Dokument/kilde: Dato: Kommentar: Status: Sider: Vedlagt:

Eier Opplysninger gitt av leieboer under befaring.

Egenerklæring Eiers egenerklæring er foreløpig ikke mottatt.

Ambita infoland
Opplysninger vedr. eiendomsbetegnelser, hjemmel,
tomteareal og byggeår er oppgitt ved elektronisk
grunnbok, Ambita, Norges eiendommer.

Godkjente plantegninger Godkjente plantegninger er ikke mottatt.
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Bygninger på eiendommen

Enebolig

Bygningsdata

Arealer NS3940:2012

Etasje Bruttoareal (BTA) Bruksareal (BRA) Primærareal (P-ROM)
Sekundærareal (S-

ROM)

Kjeller 57 52 30 22

1. etasje 72 65 65 0

Loft 0 0 0

Sum bygning: 129 117 95 22

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Kjeller Bad

1. etasje Bad

Loft

Arealer NS3940:2023 (m²)

BRA (bruksareal)

Etasje
BRA-i

(internt bruksareal)
BRA-e

(eksternt bruksareal)
BRA-b

(innglasset balkong)
Sum etasje:

TBA
(terrasse- og
balkongareal)

Kjeller 30 22 0 52 0

1. etasje 65 0 0 65 20

Loft 0 0 0 0 0

Sum bygning: 95 22 0 20

Sum BRA: 117

Romfordeling

Etasje
BRA-i

(internt bruksareal)
BRA-e

(eksternt bruksareal)
BRA-b

(innglasset balkong)

Kjeller Bad

1. etasje Bad

Loft

Kommentar areal

Innvendig areal er oppmålt på stedet.
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Enebolig

Generelle opplysninger

Beskrivelse: Eneboligen bærer sterkt preg av alder, slitasje, og etterhengene vedlikehold.

Det er funnet høye fuktverdier i kjeller

Det må påregnes større kostnader for å oppgradere boligen til dagens krav og standard-

Tilstandsvurdering: Det anbefales å innhente priser på oppgradering av boligen.
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